Директору МБОУ СОШ № 50  Апестиной В.В.
                                                                     родителя (законного представителя):
                                                                    фамилия___________________________________
                                                                    имя  ______________________________________
                                                                    отчество (при наличии)_________________________
                                                                           регистрация:
                                                                           край/область__________________________________
                                                                           город_________________________________________
                                                                           поселок/ СНТ__________________________________
                                                                           улица_________________________________________
                                                                           дом______________корпус_______квартира________
                                                                     телефон ___________________________________,
                                                                 з а я в л е н и е.
Прошу принять на обучение моего/ю сына/дочь ___________________________________
                                                                                                                              (фамилия)
__________________________________________________________________________________,
                                                                      (имя, отчество)
___________________, ______________________________________________________________
       (дата рождения)                                         (место рождения ребенка)
 в 1 класс (казачьей направленности, по адаптированной основной образовательной программе для обучающихся с ________________________________________________________________).
Адрес проживания несовершеннолетнего/ей:город______________     поселок/ СНТ_____________
улица_____________________________________ дом______________корпус_______квартира________
Адрес регистрации несовершеннолетнего/ей: край/область________________________________
город____________________________поселок/ СНТ____________________________________________
улица_____________________________________ дом______________корпус_______квартира________
        Сведения о родителях (законных представителях)несовершеннолетнего/ей:
Отец (ФИО):_____________________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________________
________________________________________________________________________
Адрес места регистрации____________________________________________________
___________________________________________________тел.___________________
Мать (ФИО):_____________________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________________
________________________________________________________________________
Адрес места регистрации____________________________________________________
___________________________________________________тел.___________________
                        С Уставом МБОУ СОШ № 50, лицензией № 03462 серия 23ЛО1  № 0000287 на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации № 01962 от 28.12.2011г., основной образовательной программой, другими локальными актами, регламентирующими образовательный процесс в ОУ,  правами  и обязанностями  обучающегося(ей), в т.ч.  со схемой безопасного маршрута в школу и обратно,  Правилами поведения обучающихся, порядком организации горячего питания, дополнительного питания и витаминизации блюд, требования к школьной форме обучающегося, требованиями закон 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», Положением о пропускном режиме,  порядком организации охраны школы ознакомлен/а/ы.
Расписку с перечнем предоставленных документов получил(а)
«_____»__________20___г.                                                    ____________________________

Рег.№_______  «____»______________20____г.

«__________________»___________________/________________________________________/
[bookmark: _GoBack]           Дата                          (фамилия, инициалы,  подпись второго родителя)